
        

            
        
            
    
        
        Mūsu vietnē tiek izmantotas sīkdatnes.Turpinot lietot mūsu tīmekļa vietni, jūs apstiprināt mūsu sīkdatnes.

    




        
        
                        Papildus Iestatījumi
        
    

        
    
                Ok

    

    
    ×


        

    


        
                

    
    
    

        


        
            
    
        
            [image: Kvarcs interneta veikals]
        
    


    

        
            
	
            Manas salīdzināšanas
        
	
            Kontakti
        
	
            Noteikumi un nosacījumi
        
	
            Privātuma politika
        
	
            Sīkdatņu Iestatījumi
        
	
                                    
                [image: Русский (BETA)] Русский (BETA)
            
                



        


        

            
                
                    

                        
                            
                            
                        


                        	
                                	
                                        
                                            
                                                

                                            

                                        

                                    


                            


                    
                

            

        


    


    

        
            
    
        
            
        
 
        
                        Mans Kvarcs
                    
    
    	
            
                                
                    
    Ienākt





    
        E-pasta adrese
        
            
            
        

    


    
        Parole
        
            
            
        

        
            Aizmirsāt paroli?
        

    


    
        
            
            Ienākt
        

                    
                
                Reģistrēties
            
        
    





                

                
                

                    
                                        
                        
                            
                                
                                
                            
                            Mans profils
                        
                        
                            
                                
                                
                            
                            Manas salīdzināšanas
                        
                    

                                    

            

        



        

        
            

    
        
                
            0

        

        Vēlmju saraksts
    
    	
            
                Vēlmju saraksts

            

        
	Vēlmju sarakstā nav nevienas preces




        

        
            

    
        
                
            0

        

        Pirkumu grozs
    
    	
            
                Pirkumu grozs

            

        
	Pirkumu grozā nav nevienas preces




        


    





    
         
    
            


            


            


            

Preču kategorijas
    
        Preču kategorijas
        Aizvērt

                    	
                    

                                                    
                                [image: Televizori un aksesuāri]
                            

                        
                                                Televizori un aksesuāri
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Televizori un aksesuāri
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Televizori]
                           

                            Televizori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: TV galdi un kronšteini]
                           

                            TV galdi un kronšteini
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: TV pultis]
                           

                            TV pultis
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: CAM Moduļi]
                           

                            CAM Moduļi
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Savienojuma vadi]
                           

                            Savienojuma vadi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: TV antenas]
                           

                            TV antenas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: FM antenas]
                           

                            FM antenas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: SAT antenas]
                           

                            SAT antenas
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: TV aktīvo antenu barošanas bloki]
                           

                            TV aktīvo antenu barošanas bloki
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Satelītu un virszemes televīzijas iekārtas]
                           

                            Satelītu un virszemes televīzijas iekārtas  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: HD Satelīta uztvērēji]
                           

                            HD Satelīta uztvērēji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Virszemes televīzijas uztvērēji]
                           

                            Virszemes televīzijas uztvērēji
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Multivides konsoles (Smart TV)]
                           

                            Multivides konsoles (Smart TV)
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Audio un audio sistēmas]
                            

                        
                                                Audio un audio sistēmas
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Audio un audio sistēmas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Audio]
                           

                            Audio  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mūzikas centri]
                           

                            Mūzikas centri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Magnetolas]
                           

                            Magnetolas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Radio]
                           

                            Radio
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Radio modinātāji]
                           

                            Radio modinātāji
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Portatīvie skaļruni]
                           

                            Portatīvie skaļruni
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Diktofoni]
                           

                            Diktofoni
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: MP3/MP4 atskaņotāji]
                           

                            MP3/MP4 atskaņotāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mobilas skaņas sistēmas]
                           

                            Mobilas skaņas sistēmas
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Austiņas]
                           

                            Austiņas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Bezvadu austiņas]
                           

                            Bezvadu austiņas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mikrofoni]
                           

                            Mikrofoni
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Audio sistēmas]
                           

                            Audio sistēmas  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Pastiprinātāji un resīveri]
                           

                            Pastiprinātāji un resīveri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Skaļruņi un sabvūferi]
                           

                            Skaļruņi un sabvūferi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Yamaha MusicCast Streamer]
                           

                            Yamaha MusicCast Streamer
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Blu-Ray un DVD atskaņotāji]
                           

                            Blu-Ray un DVD atskaņotāji
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Vinila plašu atskaņotāji]
                           

                            Vinila plašu atskaņotāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Bluetooth mūzikas uztvērēji]
                           

                            Bluetooth mūzikas uztvērēji
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Lielā sadzīves tehnika]
                            

                        
                                                Lielā sadzīves tehnika
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Lielā sadzīves tehnika
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Ledusskapji]
                           

                            Ledusskapji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Saldētavas]
                           

                            Saldētavas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Veļas mašīnas (front)]
                           

                            Veļas mašīnas (front)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Veļas mašīnas (top)]
                           

                            Veļas mašīnas (top)
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Veļas žāvētāji]
                           

                            Veļas žāvētāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Pusautomātiskās veļasmašīnas]
                           

                            Pusautomātiskās veļasmašīnas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gāzes plītis]
                           

                            Gāzes plītis
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Elektriskās plītis]
                           

                            Elektriskās plītis
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Plītis ar kombinēto virsmu]
                           

                            Plītis ar kombinēto virsmu
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Trauku mazgājamās mašīnas]
                           

                            Trauku mazgājamās mašīnas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tvaika nosūcēji]
                           

                            Tvaika nosūcēji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tvaika nosūcēju aksesuāri]
                           

                            Tvaika nosūcēju aksesuāri
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Uzkopšanas, tīrīšanas un mazgāšanas līdzekļi]
                           

                            Uzkopšanas, tīrīšanas un mazgāšanas līdzekļi
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Mazā sadzīves tehnika mājai]
                            

                        
                                                Mazā sadzīves tehnika mājai
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Mazā sadzīves tehnika mājai
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Putekļu sūcēji]
                           

                            Putekļu sūcēji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Spieķa tipa putekļu sūcēji]
                           

                            Spieķa tipa putekļu sūcēji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Rokas putekļu sūcēji]
                           

                            Rokas putekļu sūcēji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Putekļu sūcēji roboti]
                           

                            Putekļu sūcēji roboti
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Putekļu sūcēju piederumi]
                           

                            Putekļu sūcēju piederumi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tvaika tīrītāji un tvaika slotas]
                           

                            Tvaika tīrītāji un tvaika slotas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gludekļi]
                           

                            Gludekļi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gludināmās sistēmas]
                           

                            Gludināmās sistēmas
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Logu tīrītāji]
                           

                            Logu tīrītāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Šūšanas tehnika]
                           

                            Šūšanas tehnika  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Overloki]
                           

                            Overloki
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Šujmašīnas]
                           

                            Šujmašīnas
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                

 
                    
                
	
	
                    

                                                    
                                [image: Mazā sadzīves tehnika virtuvei]
                            

                        
                                                Mazā sadzīves tehnika virtuvei
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Mazā sadzīves tehnika virtuvei
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mikroviļņu krāsnis]
                           

                            Mikroviļņu krāsnis
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mini cepeškrāsnis]
                           

                            Mini cepeškrāsnis
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Galda plītiņas]
                           

                            Galda plītiņas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Maizes cepšanas krāsnis]
                           

                            Maizes cepšanas krāsnis
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Multivārāmie katli]
                           

                            Multivārāmie katli
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tvaicēšanas ierīces]
                           

                            Tvaicēšanas ierīces
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Taukvāres katli un karstā gaisa friteri]
                           

                            Taukvāres katli un karstā gaisa friteri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tosteri]
                           

                            Tosteri
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Sviestmaižu tosteris]
                           

                            Sviestmaižu tosteris
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Vafeļu pannas]
                           

                            Vafeļu pannas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tējkannas]
                           

                            Tējkannas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Kafijas automāti]
                           

                            Kafijas automāti
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Kafijas automāts ar pilienu filtru]
                           

                            Kafijas automāts ar pilienu filtru
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Kafijas automātu piederumi]
                           

                            Kafijas automātu piederumi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Kafijas dzirnaviņas]
                           

                            Kafijas dzirnaviņas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Rokas blenderi]
                           

                            Rokas blenderi
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Blenderi]
                           

                            Blenderi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mikseri]
                           

                            Mikseri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Virtuves kombaini]
                           

                            Virtuves kombaini
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Virtuves kombainu piederumi]
                           

                            Virtuves kombainu piederumi
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Sulu spiedes]
                           

                            Sulu spiedes
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Augļu žāvētāji]
                           

                            Augļu žāvētāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gaļas mašīnas]
                           

                            Gaļas mašīnas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Saldējumu mašīnas]
                           

                            Saldējumu mašīnas
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Virtuves svari]
                           

                            Virtuves svari
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Vakumējošās ierīces]
                           

                            Vakumējošās ierīces
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Ūdens filtri un aksesuāri]
                           

                            Ūdens filtri un aksesuāri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Grili]
                           

                            Grili
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Olu vārītāji]
                           

                            Olu vārītāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Jautra kulinārija]
                           

                            Jautra kulinārija
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Sous Vide gatavošana]
                           

                            Sous Vide gatavošana
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tējas/kafijas pagatavošana]
                           

                            Tējas/kafijas pagatavošana
                        

                        
                    

                    
                
	

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Iebūvējamā sadzīves tehnika]
                            

                        
                                                Iebūvējamā sadzīves tehnika
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Iebūvējamā sadzīves tehnika
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Cepeškrāsnis (iebūvējamās)]
                           

                            Cepeškrāsnis (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gāzes plīts virsmas (iebūvējamās)]
                           

                            Gāzes plīts virsmas (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Elektriskās plīts virsmas (iebūvējamās)]
                           

                            Elektriskās plīts virsmas (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Kombinētās plīts virsmas (iebūvējamās)]
                           

                            Kombinētās plīts virsmas (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mikroviļņu krāsnis (iebūvējamās)]
                           

                            Mikroviļņu krāsnis (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Ledusskapji (iebūvējamie)]
                           

                            Ledusskapji (iebūvējamie)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Saldētavas (iebūvējamās)]
                           

                            Saldētavas (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Trauku mazgājamās mašīnas (iebūvējamās)]
                           

                            Trauku mazgājamās mašīnas (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Veļas mašīnas (iebūvējamās)]
                           

                            Veļas mašīnas (iebūvējamās)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Tvaika nosūcēji (iebūvējamie)]
                           

                            Tvaika nosūcēji (iebūvējamie)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Kafijas automāti (iebūvējamie)]
                           

                            Kafijas automāti (iebūvējamie)
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Datortehnika]
                            

                        
                                                Datortehnika
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Datortehnika
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Portatīvie datori]
                           

                            Portatīvie datori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Planšetdatori]
                           

                            Planšetdatori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Monitori]
                           

                            Monitori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Datoru skaļruņi]
                           

                            Datoru skaļruņi
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Spēļu konsoles]
                           

                            Spēļu konsoles
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Projektori]
                           

                            Projektori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Projektoru ekrāni]
                           

                            Projektoru ekrāni
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: PC austiņas]
                           

                            PC austiņas
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mikrofoni]
                           

                            Mikrofoni
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Klaviatūras]
                           

                            Klaviatūras
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Datorpeles]
                           

                            Datorpeles
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Peles un klaviatūras paliktņi]
                           

                            Peles un klaviatūras paliktņi
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: WEB kameras]
                           

                            WEB kameras
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Videonovērošanas kameras]
                           

                            Videonovērošanas kameras
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: UPS (nepārtrauktās barošanas bloki)]
                           

                            UPS (nepārtrauktās barošanas bloki)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: ID karšu lasītāji]
                           

                            ID karšu lasītāji
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Spēļu piederumi]
                           

                            Spēļu piederumi  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gamepad]
                           

                            Gamepad
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Geimeru krēsli]
                           

                            Geimeru krēsli
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Printeri un skeneri]
                           

                            Printeri un skeneri  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Multifunkcionālie printeri]
                           

                            Multifunkcionālie printeri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Printeri]
                           

                            Printeri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Skeneri]
                           

                            Skeneri
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Datoru komponentes]
                           

                            Datoru komponentes  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Procesori (CPU)]
                           

                            Procesori (CPU)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Operatīvā atmiņa (RAM)]
                           

                            Operatīvā atmiņa (RAM)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Cietie diski HDD]
                           

                            Cietie diski HDD
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: SSD diski]
                           

                            SSD diski
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Korpusi]
                           

                            Korpusi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Grafiskās kartes]
                           

                            Grafiskās kartes
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Datu nesēji]
                           

                            Datu nesēji  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: USB zibatmiņas]
                           

                            USB zibatmiņas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Atmiņas kartes]
                           

                            Atmiņas kartes
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Ārējie cietie diski]
                           

                            Ārējie cietie diski
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Atmiņas karšu lasītāji]
                           

                            Atmiņas karšu lasītāji
                        

                        
                    

                    
                
	

 
                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Rūteri un tīkla iekārtas]
                           

                            Rūteri un tīkla iekārtas  
                        

                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Komutatori (Switch)]
                           

                            Komutatori (Switch)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Rūteri]
                           

                            Rūteri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Bezvadu tīkla adapteri]
                           

                            Bezvadu tīkla adapteri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: USB Bluetooth adapteri]
                           

                            USB Bluetooth adapteri
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Wi-Fi Bezvadu tīkla pārklājuma paplašinātāji (Range Extender)]
                           

                            Wi-Fi Bezvadu tīkla pārklājuma paplašinātāji (Range Extender)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: PoE adapteri]
                           

                            PoE adapteri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Bezvadu piekļuves punkti (Access Point)]
                           

                            Bezvadu piekļuves punkti (Access Point)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Wi-Fi tīkla iekārtas (Mesh)]
                           

                            Wi-Fi tīkla iekārtas (Mesh)
                        

                        
                    

                    
                
	

 
                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Telefoni, viedierīces, aksesuāri]
                            

                        
                                                Telefoni, viedierīces, aksesuāri
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Telefoni, viedierīces, aksesuāri
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Viedtālruņi]
                           

                            Viedtālruņi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Klasiskie tālruņi]
                           

                            Klasiskie tālruņi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Ārējie akumulatori (Power bank)]
                           

                            Ārējie akumulatori (Power bank)
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Viedie sporta pulksteņi un aproces]
                           

                            Viedie sporta pulksteņi un aproces
                        

                        
                    

                    
                
	

 
                    
                
	
	
                    

                                                    
                                [image: Skaistumam un veselībai]
                            

                        
                                                Skaistumam un veselībai
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Skaistumam un veselībai
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Vīriešu skuvekļi]
                           

                            Vīriešu skuvekļi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Piederumi vīriešu skuvekļiem]
                           

                            Piederumi vīriešu skuvekļiem
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Matu mašīnas un bārdas trimmeri]
                           

                            Matu mašīnas un bārdas trimmeri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Epilatori]
                           

                            Epilatori
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Matu fēni]
                           

                            Matu fēni
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Matu taisnotāji]
                           

                            Matu taisnotāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Matu veidotāji]
                           

                            Matu veidotāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Karstie ruļļi]
                           

                            Karstie ruļļi
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Lokšķēres]
                           

                            Lokšķēres
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Manikīri, pedikīri un ādas kopšanas ierīces]
                           

                            Manikīri, pedikīri un ādas kopšanas ierīces
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Kāju masāžas vanniņas]
                           

                            Kāju masāžas vanniņas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Mutes higiēnai]
                           

                            Mutes higiēnai
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Svari]
                           

                            Svari
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Termosegas un citi ķermeņa sildītāji]
                           

                            Termosegas un citi ķermeņa sildītāji
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Auto preces]
                            

                        
                                                Auto preces
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Auto preces
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Automagnetolas]
                           

                            Automagnetolas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto skaļruņi]
                           

                            Auto skaļruņi
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto skaļruņu komplekti]
                           

                            Auto skaļruņu komplekti
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto sabvūferi]
                           

                            Auto sabvūferi
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Pastiprinātāji]
                           

                            Pastiprinātāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto komplekts]
                           

                            Auto komplekts
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto video reģistratori]
                           

                            Auto video reģistratori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto GPS navigācija]
                           

                            Auto GPS navigācija
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: FM modulatori]
                           

                            FM modulatori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Aukstuma somas]
                           

                            Aukstuma somas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto aksesuāri]
                           

                            Auto aksesuāri
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Automagnetolu vadības pultis]
                           

                            Automagnetolu vadības pultis
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Apsildāmie mašīnas sēdekļu pārvalki]
                           

                            Apsildāmie mašīnas sēdekļu pārvalki
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Auto antenas]
                           

                            Auto antenas
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Mājsaimniecības preces]
                            

                        
                                                Mājsaimniecības preces
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Mājsaimniecības preces
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Katli un pannas]
                           

                            Katli un pannas
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Termosi]
                           

                            Termosi
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Sportam un atpūtai]
                            

                        
                                                Sportam un atpūtai
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Sportam un atpūtai
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Sporta kameras]
                           

                            Sporta kameras
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Skrejriteņi]
                           

                            Skrejriteņi
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
	
                    

                                                    
                                [image: Klimata iekārtas]
                            

                        
                                                Klimata iekārtas
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Klimata iekārtas
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Ventilatori]
                           

                            Ventilatori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Pārvietojamie gaisa kondicionieri un gaisa dzesētāji]
                           

                            Pārvietojamie gaisa kondicionieri un gaisa dzesētāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gaisa mitrinātāji]
                           

                            Gaisa mitrinātāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gaisa sildītāji]
                           

                            Gaisa sildītāji
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Eļļas radiatori]
                           

                            Eļļas radiatori
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Konvekcijas gaisa sildītāji]
                           

                            Konvekcijas gaisa sildītāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gaisa sausinātāji]
                           

                            Gaisa sausinātāji
                        

                        
                    

                    
                
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Gaisa attīrītāji]
                           

                            Gaisa attīrītāji
                        

                        
                    

                    
                
	
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Elektroniskie gaisa termometri/mitruma mērītāji]
                           

                            Elektroniskie gaisa termometri/mitruma mērītāji
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                
	
                    

                                                    
                                [image: Videokameras un fotoaparāti]
                            

                        
                                                Videokameras un fotoaparāti
                        
                    

                                        	Visas preču kategorijas
	Videokameras un fotoaparāti
	
                    

                        
                                                
                           
                               [image: Spoguļkameras]
                           

                            Spoguļkameras
                        

                        
                    

                    
                

 
                    
                


        
        
     


 


    

    
        
            


        	
                Akcijas
            
	
                Preces ar lielāko atlaidi
            


            

    

    
        
                
                Info tālrunis:
                2 000 54 88
        

    



            
            
    
        
            Atvainojamies!

            Mūsu vietnē nav Jūsu meklētās preces, jeb lapas.

                    

            

    





    

    
        
            
                Populārākie zīmoli   
            

        
    


    
                

                                            [image: Electrolux]
                            
                

                                            [image: LG]
                            
                

                                            [image: SAMSUNG]
                            
                

                                            [image: SONY]
                            
                

                                            [image: PHILIPS]
                            
                

                                            [image: PIONEER]
                            
                

                                            [image: SNAIGE]
                            
                

                                            [image: BAUER]
                            
                

                                            [image: REMINGTON]
                            
                

                                            [image: WHIRLPOOL]
                            
            





            
    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            100% nauda atpakaļ

                            Visām precēm

                        

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Garantija

                            Visām precēm

                        

                    
                

                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            Bezmaksas preču saņemšana

                            Mūsu veikali

                        

                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    

                    
                        Zvani uz klientu apkalpošanas tālruni:

                         2 000 54 88
                        

                    

                

                
                    Klientu apkalpošanas centra darba laiks:

                    	Pirmdiena - Piektdiena
	
	9:00-18:00


                    	Sestdiena
	
	9:00-15:00


                    	Svētdiena
	
	Brīvdiena


                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                        Kvarcs - experience and reliability
                    

                

            

            
                
                    
                        
                        
                            Raksti uz e-pasta adresi:

                            [javascript protected email address]

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                            
                                Meklē atbildes:

                                
                                    kvarcs.lv/biezak-uzdotie-jautajumi
                                

                            

                        

                    
                

                
                    
                        
                            
                            
                                Pērc kādā no tuvākajiem tev Kvarcs veikaliem.

                                
                                    Tur pat vari saņemt pasūtīto preci!
                                

                            

                        

                    
                


            

                    

    



    
	
            Manas salīdzināšanas
        
	
            Kontakti
        
	
            Noteikumi un nosacījumi
        
	
            Privātuma politika
        
	
            Sīkdatņu Iestatījumi
        




    
        
                        [image: Mastercard]
            [image: VISA]

                        
[image: Lielākais Latvijas interneta veikalu preču meklētājs]
                [image: Salidzini.lv logotips]
            


    

    
        
            © 2024 SIA servis-komercfirma "KVARCS"

        

    




    
            
    
        

    


            
            




 






        


        
            
                
                    
                        ×
                    

                    

                

            

        

        
    Your browser is out-of-date!

    Update your browser to view kvarcs.lv correctly. 
        Update my browser now 

    ×




        